（メール施行）

 公財宮ス協第３９６号

 令和４年１１月８日

 加盟競技団体 会長 様

 市町村体育・スポーツ協会 会長 様

公益財団法人宮城県スポーツ協会

会 長  鈴 木 省 三

（印 章 省 略）

第 2回オリンピック・パラリンピック競技大会レガシー継承事業の開催について（通知）

 日頃より、本協会のスポーツ振興につきましては、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、宮城県スポーツ協会では、宮城県の委託事業として、オリ・パラアスリートと連携し、

運動遊びを通じた子どもの体力・運動能力向上及びインクルーシブ教育の実現を図ることを目的

に、標記事業を開催しております。

 今回は、デフリンピック１００M金メダリスト 佐々木琢磨選手（仙台大学所属）をお招きし、

障害者・健常者の子ども達を対象にランニングクリニックを開催することといたしました。

つきましては、関係者への周知について、ご協力下さいますようお願いいたします。

記

 １ 期 日：令和４年１２月４日（日）

 ２ 会 場：仙台大学 グラウンド・第５体育館 ／ 柴田郡柴田町船岡南 2-2-18

 ３ 定 員：８０名

（案２）

【問い合わせ先】

 スポーツ推進部 生涯スポーツ推進課

担当 渡邊 ・ 児玉

  住  所：宮城郡利府町菅谷字舘 40-1

     宮城県総合運動公園 グランディ・２１内

  TEL/FAX：022-349-9656 / 022-356-8267

  メール：mjsa@mspf.jp